

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	13/07/2018	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	34,16	0,00	6,16
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	04/09/2018	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	34,17	0,00	6,16
COMUNE DI PELLIZZANO	27/09/2018	Acqua	4.242,92	0,00	385,72
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	10/07/2018	Altre spese correnti n.a.c.	3.649,23	0,00	0,00
DIVERSI SERVIZIO IDRICO	10/07/2018	Altre spese correnti n.a.c.	5,60	0,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	24/08/2018	Altre spese correnti n.a.c.	179,49	0,00	0,00
ECOOPERA SOC. COOP.	09/08/2018	Altre spese per contratti di servizio pubblico	533,02	0,00	96,12
AGENZIA DELLE ENTRATE	11/07/2018	Altre spese per servizi amministrativi	48,00	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	11/07/2018	Altre spese per servizi amministrativi	39,85	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	08/08/2018	Altre spese per servizi amministrativi	1,50	0,00	0,00
AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI	16/08/2018	Altre spese per servizi amministrativi	150,00	0,00	0,00
AZIENDA PER IL TURISMO VALLI DI SOLE, PEJO E RABBI	22/08/2018	Altre spese per servizi amministrativi	1.906,04	0,00	343,71
OLIVETTI SPA	24/07/2018	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	256,13	0,00	46,38
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	10/07/2018	Altre vie di comunicazione	6.800,00	0,00	0,00
COMUNE DI PELLIZZANO	08/08/2018	Altre vie di comunicazione	1.215,49	0,00	0,00
GRAFIC SISTEM DI DAPRA' MAURO E C. SNC	24/09/2018	Altre vie di comunicazione	488,00	0,00	88,00
ROSSI GIOVANNI S.R.L.	14/08/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	311,10	0,00	56,10
MYO SRL	24/09/2018	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	1.291,74	0,00	232,94
INSER SPA	18/09/2018	Altri premi di assicurazione contro i danni	220,00	0,00	0,00
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC. COOP.	10/07/2018	Altri servizi di ristorazione	165,28	0,00	6,36
CENTRO DI DOCUMENTAZIONE ARTURO BENEDETTI MICH	31/07/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	3.080,00	0,00	280,00
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.	08/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	649,84	0,00	117,19
CICOLINI IDA	17/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	549,00	0,00	99,00
VIAGGI BIANCANEVE DI DALLA TORRE MARCO	22/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	250,00	0,00	22,73
VIAGGI BIANCANEVE DI DALLA TORRE MARCO	22/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	350,00	0,00	31,82
VIAGGI BIANCANEVE DI DALLA TORRE MARCO	22/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	146,40	0,00	13,31

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA	29/08/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	1.208,24	0,00	217,88
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	24/09/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	772,80	0,00	36,80
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	27/09/2018	Altri servizi diversi n.a.c.	865,20	0,00	41,20
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	24/08/2018	Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	2.403,00	0,00	0,00
ZORZI LUIGI	04/09/2018	Beni immobili n.a.c.	7.435,90	0,00	1.340,90
MALANOTTI S.R.L.	24/07/2018	Beni per attività di rappresentanza	236,30	0,00	40,21
MAGGIOLI S.P.A	24/09/2018	Beni per consultazioni elettorali	549,00	0,00	99,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	10/07/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	13.728,00	0,00	1.248,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	08/08/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	3.432,00	0,00	312,00
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	04/09/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	8.472,75	0,00	770,25
API ANONIMA PETROLI S.P.A.	10/09/2018	Carburanti, combustibili e lubrificanti	453,93	0,00	81,85
CONTER FORNITURE SRL	10/07/2018	Carta, cancelleria e stampati	376,98	0,00	67,98
MYO SRL	22/08/2018	Carta, cancelleria e stampati	143,09	0,00	25,80
SEMPREBON LUX S.R.L.	22/08/2018	Carta, cancelleria e stampati	96,62	0,00	17,42
COMUNE DI PELLIZZANO	08/08/2018	Cimiteri	1.374,76	0,00	0,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	31/07/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.151,45	0,00	102,45
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	21/08/2018	Contratti di servizio di asilo nido	32.046,00	0,00	1.526,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	21/08/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.151,45	0,00	102,45
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	21/08/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.503,79	0,00	119,23
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	20/09/2018	Contratti di servizio di asilo nido	33.327,00	0,00	1.587,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	20/09/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.151,45	0,00	102,45
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	24/09/2018	Contratti di servizio di asilo nido	30.765,00	0,00	1.465,00
LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS	24/09/2018	Contratti di servizio di asilo nido	2.151,45	0,00	102,45
EDISON ENERGIA S.P.A.	18/07/2018	Energia elettrica	5.285,63	0,00	953,14
EDISON ENERGIA S.P.A.	06/08/2018	Energia elettrica	3.696,70	0,00	666,64
EDISON ENERGIA S.P.A.	04/09/2018	Energia elettrica	5.353,13	0,00	965,30

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	27/09/2018	Energia elettrica	329,13	0,00	58,10
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COOP.	10/07/2018	Generi alimentari	1.175,28	0,00	90,23
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOLINI EMANU	25/07/2018	Generi alimentari	220,92	0,00	11,54
CORRA' ANGELO & C. SNC	25/07/2018	Generi alimentari	335,67	0,00	30,52
MINUS S.R.L.	25/07/2018	Generi alimentari	131,34	0,00	7,45
PANIFICIO MEZZANA S.N.C. DI BARBETTI O. E TOGNALI T.	25/07/2018	Generi alimentari	632,17	0,00	24,31
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COOP.	06/08/2018	Generi alimentari	700,89	0,00	49,12
GOIO PESCHIERA S.R.L.	06/08/2018	Generi alimentari	349,16	0,00	31,74
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTTI ENZO E	06/08/2018	Generi alimentari	481,39	0,00	18,55
CORRA' ANGELO & C. SNC	14/08/2018	Generi alimentari	173,66	0,00	15,79
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOLINI EMANU	22/08/2018	Generi alimentari	472,85	0,00	25,84
MINUS S.R.L.	22/08/2018	Generi alimentari	362,74	0,00	20,75
CORRA' ANGELO & C. SNC	04/09/2018	Generi alimentari	311,95	0,00	28,36
FAMIGLIA COOP. VALLATE SOLANDRE SOC. COOP.	20/09/2018	Generi alimentari	631,48	0,00	47,40
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTTI ENZO E	20/09/2018	Generi alimentari	694,97	0,00	26,80
CASA DEL FORMAGGIO - CICOLINI SNC DI CICOLINI EMANU	24/09/2018	Generi alimentari	219,40	0,00	12,82
GOIO PESCHIERA S.R.L.	24/09/2018	Generi alimentari	974,43	0,00	88,58
PANIFICIO MEZZANA S.N.C. DI BARBETTI O. E TOGNALI T.	24/09/2018	Generi alimentari	223,16	0,00	8,58
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTTI ENZO E	27/09/2018	Generi alimentari	271,46	0,00	10,50
UPGRADE S.R.L.	10/07/2018	Gestione e manutenzione applicazioni	2.135,00	0,00	385,00
S.E.T.A. SOC. EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA S.P.A.	22/08/2018	Giornali e riviste	615,73	0,00	111,03
S.E.T.A. SOC. EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA S.P.A.	22/08/2018	Giornali e riviste	496,17	0,00	89,47
S.E.T.A. SOC. EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA S.P.A.	22/08/2018	Giornali e riviste	615,73	0,00	111,03
S.I.E. SPA	27/09/2018	Giornali e riviste	269,00	0,00	0,00
MERLI ELISA	21/08/2018	Impianti	1.328,38	209,39	239,54
ISOLAZIONI TAMANINI S.R.L.	20/09/2018	Impianti	18.398,45	0,00	1.672,59

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
STUDIO TOMAZZOLLI DI MENAPACE NADIA SAS	24/09/2018	Impianti	3.629,50	0,00	654,50
VSG ITALIA S.R.L.	24/07/2018	Impianti sportivi	12.282,35	0,00	2.214,85
ING. ZAMBOTTI ITALO	24/07/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenz	634,40	100,00	114,40
AGENZIA DELLE ENTRATE	22/08/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenz	634,50	0,00	0,00
STUDIO VISPA SNC	29/08/2018	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenz	2.196,00	0,00	396,00
VANZO PIETRO	21/08/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	12.104,35	1.908,00	0,00
STUDIO TECNICO AREA PIU'	20/09/2018	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	1.545,40	243,60	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	09/07/2018	Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio	1.822,07	0,00	0,00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	09/07/2018	Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutu	1.189,51	0,00	0,00
ELEKTRO DE.MO. S.A.S.	31/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materia	55,00	0,00	9,92
DALLA TORRE NICOLA	20/09/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materia	615,98	99,00	0,00
BEROS SRL	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	549,00	0,00	99,00
EUROASCENSORI SRL	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	585,60	0,00	105,60
NIEDERKOFER HUBERT	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.831,85	0,00	330,33
WEGHER SRL	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	527,04	0,00	95,04
STABLUM GIANFRANCO CARPENTERIAMETALLICA	06/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	452,62	0,00	211,75
BEROS SRL	08/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.146,80	0,00	206,80
IMQ S.P.A.	08/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	158,60	0,00	28,60
ANGELI IDRAULICA S.R.L.	09/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	2.257,00	0,00	407,00
ANGELI IDRAULICA S.R.L.	09/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	3.050,00	0,00	550,00
MISSERONI SRL	09/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	359,90	0,00	64,90
AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI	14/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	115,90	0,00	20,90
ROSSI GIOVANNI S.R.L.	22/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.080,92	0,00	194,92
BETON ASFALTI S.R.L. A SOCIO UNICO	29/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	2.781,60	0,00	501,60
CENTER LIFT SRL	29/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	488,00	0,00	88,00
NEULIFT S.P.A.	14/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macch	878,40	0,00	158,40

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
BRI.DA S.N.C. DI BRIDA RENATO & C.	04/09/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macch	676,37	0,00	121,97
NEULIFT S.P.A.	27/09/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macch	305,00	0,00	55,00
PATERNOSTER MICHELE	31/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto	662,22	0,00	119,42
STABLUM GIANFRANCO CARPENTERIAMETALLICA	06/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto	721,63	0,00	0,00
MENEGHINI COSTANTE	17/08/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto	70,00	0,00	12,62
STABLUM GIANFRANCO CARPENTERIAMETALLICA	04/09/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto	425,05	0,00	76,65
TECNOHOTEL S.A.S.	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi	258,64	0,00	46,64
BRE EDIL S.N.C. DI BRESADOLA GIOVANNI & C.	10/07/2018	Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni ma	174,16	0,00	31,41
NORTH SYSTEMS S.R.L.	09/08/2018	Materiale informatico	1.171,20	0,00	211,20
TAME' MOBILI SNC	14/08/2018	Mobili e arredi per ufficio	4.601,84	0,00	829,84
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	09/07/2018	Oneri per servizio di tesoreria	6,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	25/07/2018	Oneri per servizio di tesoreria	8,50	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	25/07/2018	Oneri per servizio di tesoreria	47,27	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	08/08/2018	Oneri per servizio di tesoreria	6,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	16/08/2018	Oneri per servizio di tesoreria	8,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	24/08/2018	Oneri per servizio di tesoreria	0,50	0,00	0,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	18/09/2018	Oneri per servizio di tesoreria	3.050,00	0,00	550,00
CASSA RURALE VALDISOLE BCC	20/09/2018	Oneri per servizio di tesoreria	12,00	0,00	0,00
KAPPA COB SRL UNIPERSONALE	10/07/2018	Opere per la sistemazione del suolo	5.148,40	0,00	928,40
ASSOCIAZIONE CULTURALE NEW PROJECT	25/07/2018	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e conv	1.647,00	0,00	0,00
C.B.A. SERVIZI SRL	24/07/2018	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	390,03	0,00	70,33
C.B.A. SERVIZI SRL	24/07/2018	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	488,00	0,00	88,00
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	04/09/2018	Quota LSU in carico all'ente	78.966,84	0,00	14.239,92
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	24/09/2018	Quota LSU in carico all'ente	11.500,96	0,00	2.073,94
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	24/09/2018	Quota LSU in carico all'ente	8.834,87	0,00	1.593,17
IL LAVORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	24/09/2018	Quota LSU in carico all'ente	18.394,57	0,00	3.317,05

Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	10/07/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	1.756,79	0,00	316,80
PULISOL DI PANIZZA ORNELLA S.A.S.	17/08/2018	Servizi di pulizia e lavanderia	1.756,79	0,00	316,80
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC. COOP.	22/08/2018	Servizio mense personale civile	376,15	0,00	14,47
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC. COOP.	20/09/2018	Servizio mense personale civile	336,25	0,00	12,93
COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC. COOP.	27/09/2018	Servizio mense personale civile	347,65	0,00	13,37
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	14/08/2018	Telefonia fissa	1.271,32	0,00	229,23
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	13/07/2018	Telefonia mobile	759,46	0,00	99,32
TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM SPA	04/09/2018	Telefonia mobile	822,54	0,00	110,72
COMUNE DIMARO FOLGARIDA	20/08/2018	Trasferimenti correnti a Comuni	1.704,42	0,00	0,00
COMUNE DI VERMIGLIO	20/09/2018	Trasferimenti correnti a Comuni	694,71	0,00	0,00
COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE	18/09/2018	Trasferimenti correnti a Comunità Montane	440,00	0,00	0,00
A.D.S. GINNASTICA ACROBATICA VALLE DEL NOCE	10/07/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	500,00	0,00	0,00
G.S. MONTE GINER A.S.D.	31/07/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	4.000,00	0,00	0,00
GRUPPO GIOVANI CAVIZZANA	20/08/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	200,00	0,00	0,00
UNIONE DEI CORPI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DISTRE	14/09/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	415,23	0,00	0,00
A.C.A.T. ASSOCIAZIONE CLUB ALCOLOGICI TERRITORIALI	24/09/2018	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	300,00	0,00	0,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	13/07/2018	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	437,37	0,00	0,00
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	27/09/2018	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	190,32	0,00	34,08
AGENZIA DELLE ENTRATE	11/07/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	4.139,04	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	12/07/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	1.097,29	0,00	0,00
AGENZIA DELLE ENTRATE	16/08/2018	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	12.031,06	0,00	0,00
Totale			446.404,32		